

materiale pt curatenie

I.D.: 103083911

Data publicarii 18.09.24 Coduri CPV 39830000-9

Pretul estimativ: 4.166,53 RON - 4.166,53 RON

Descriere: Pur 750 ml 18BUC*11.34lei=204.12lei -Domestos 750 ml 30BUC*9.24lei=277.2lei -Hipoclorit 1l 80BUC*3.36lei=268.8lei -Clin geam pompa 5BUC*11.34lei=56.7lei -Matura sorg 2BUC*17.65lei=35.3lei -Saci Menaj 35l 7SET*4.2lei=29.4lei -Mop bumbac 250 GR 31BUC*6.3lei=195.3lei -Cif 500 ml 19BUC*10.08lei=191.52lei -Burete vase 5/set 1SET*4.2lei -Sapun lich pompa 1 l 13BUC*8.4lei=109.2lei -Perie Plafon 3BUC*8.4lei=25.2lei -Bref bila 5/set 2SET*21.85lei=43.7lei -Matura nuiele 2BUC*10.92lei=21.84lei -Set galeata cu storc 2SET*19.33lei=38.66lei -Coadă telescopică 1BUC*26.89lei -Stergator geamuri Ge 1BUC*29.41lei -Manusi subtire nitri 2SET*40.34lei=80.68lei -Lavete universal 40 1BUC*35.29lei -Burete vase 2/set 10BUC*4.2lei=42lei -Detartrant Nufar 15BUC*13.45lei=201.75lei -Bref duo 6/set bila 1SET*24.37lei -Lighean 20l rot 1BUC*11.76lei -Vanish lichid 1 l 4BUC*19.33lei=77.32lei -Solutie geam 5 l 2BUC*13.45lei=26.9lei -Sapun lichid 5 l 3BUC*17.65lei=52.95lei -Hartie igienica 8/se 8BUC*13.45lei=107.6lei -Prosop hartie mare 25BUC*11.76lei=294lei -Prosop hartie geamur 10BUC*12.61lei=126.1lei -Matura plastic 2BUC*10.92lei=21.84lei -Matura stela 1BUC*8.4lei -Coadă Lemn matura 7BUC*5.04lei=35.28lei -Hartie igienica 10/s 12SET*8.4lei=100.8lei -Coadă telescop 2 M 3BUC*21.01lei=63.03lei -Silan 2 l 2BUC*18.49lei=36.98lei -Bref bile 4/set 5BUC*18.49lei=92.45lei -Saci Menaj 120l-10/s 5BUC*6.72lei=33.6lei -Bonux aut 8 kg 1BUC*114.29lei -Cloramina 200buc/cut 1BUC*58.82lei -Faras plastic 7BUC*5.04lei=35.28lei -